
 

 

 

 

 

 

 

お取引先様各位 

2025 年 7 月吉日 

株式会社コートーコーポレーション 

 

 

夏期休業のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

夏期休業を下記にてご案内させていただきます。 

 

【記】 

夏期休業期間 ： 8 月 9 日（土）～17 日（日） 

 

休業前の最終出荷の受付につきましては、 

ご注文は 8 月 8 日（金）午前 11：00 まで 

（通常翌々日着の地域・及びバラ出荷は 8 月 7 日(木)午前 11：00 まで） 

とさせていただきます。 

※休業期間中の追跡調査は致しかねますのでご了承ください。 

 

出荷の再開は 8 月 18 日（月）から、通常通りとなります。 

  ＊8 月 7 日・8 日・18 日は出荷の集中が予想され、また運送会社の配送状況によ

りましても、ご希望の日時にお届けできない場合がございます。 

お早目のご発注をお願い申し上げます。 

 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますよう、 

宜しくお願い申し上げます。 

  

敬具 

 


